Tipo
Personal

Apellido
paterno

Nombres

corresponde)

n profe
formacién

Contrataciones sujetas al Codigo del Trabajo

rgo o funcién

Region

Asignacion
especiales

Unidad
monetaria

n bruta

mensualizad

Remuneraci6 Remuneracio

n liquida
mensualizad

Horas
extraordinari

N° horas.
diurnas

Remuneraci6
n horas
diurnas

N° horas
nocturnas

Remuneraci6
n horas
nocturnas

Ne
[l

horas
vas

Remun
n horas
festivas

Fecha de
inicio
dd/mm/aa

Fechade Declaracion
Observacion Declaracién
término de Viaticos
Ay es de Intereses
dd/mm/aa Patrimonio

2014

Octubre

Personal
Sujeto a
Codigo del
Trabajo

ESPINOZA

PICHUN

OMAR FRANCISCO

BASICA COMPLETA

ENC. CEMENTERIO

Pesos

a

257315

a

210660

01/04/1997

99/99/99

2014

Octubre

Personal
Sujetoa
Codigo del
Trabaio

ABELLO

ESPARZA

JOEL ALEJANDRO

BASICA COMPLETA

APOYO AREAS VERDES

Pesos

225000

2014

Octubre

Personal
Sujeto a
Codigo del
Trabaio

ANCAMIL

CARRASCO

LUIS GABRIEL

BASICA COMPLETA

APOYO BODEGA

Pesos

251643

183275

01/04/1997

99/99/99

204988

02/01/2001

99/99/99

2014

Octubre

Personal
Sujetoa
Codigo del
Trabaio

RIFFO

MONTECINOS

CLAUDIO TEODORO

BASICA INCOMPLETA

APOYO AREAS VERDES

B3

Pesos

243484

201769

01/01/1999

99/99/99




