

Contrataciones sujetas al Código del Trabajo																										
Año	Mes	Tipo Personal	Apellido paterno	Apellido materno	Nombres	Grado EUS (si corresponde)	Calificación profesional o formación	Cargo o función	Región	Asignaciones especiales	Unidad monetaria	Remuneración bruta mensualizada	Remuneración líquida mensualizada	Horas extraordinarias	Nº horas diurnas	Remuneración horas nocturnas	Nº horas diurnas	Remuneración horas nocturnas	Nº horas festivas	Remuneración horas festivas	Fecha de inicio dd/mm/aa	Fecha de término dd/mm/aa	Observación	Declaración de Patrimonio	Declaración de Intereses	Viaticos
2014	Octubre	Personal Sujeto a Código del Trabajo	ESPINOZA	PICHUN	OMAR FRANCISCO		BASICA COMPLETA	ENC. CEMENTERIO	IX		Pesos	257315	210680								01/04/1997	99/99/99				
2014	Octubre	Personal Sujeto a Código del Trabajo	ABELLO	ESPARZA	JOEL ALEJANDRO		BASICA COMPLETA	APOYO AREAS VERDES	IX		Pesos	225000	183275								01/04/1997	99/99/99				
2014	Octubre	Personal Sujeto a Código del Trabajo	ANCAMIL	CARRASCO	LUIS GABRIEL		BASICA COMPLETA	APOYO BODEGA	IX		Pesos	251643	204988								02/01/2001	99/99/99				
2014	Octubre	Personal Sujeto a Código del Trabajo	RIFFO	MONTECINOS	CLAUDIO TEODORO		BASICA INCOMPLETA	APOYO AREAS VERDES	IX		Pesos	243484	201769								01/01/1999	99/99/99				